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Issued By: HMcGuinness Approved By: EClews
Article Number: Packaging type: Pouch
Product title: Muller Mixables
Brand and range title Peach Sauce
Product claims Vegan
Gluten free
Smooth
Made with real fruit
Energy icon n/a
Durability Best before.
Pack size/ quantity/ weight 1Kg e (repeat on back panel)
Minimum type size (for quantity) | 6mm
Serving suggestion Yes
Pack Barcode 4025500293147

Recommended usage: Add 1 part Miiller Mixables to 4
parts of Miiller Vitality plain base and mix until fully

Marketing copy (bop) combined to create a flavoured yogurt.

Durability Indicator Best before see panel.

Storage Statement Keep refrigerated. Use within 2 days of opening.
Identification Mark N/A

Address Statements Miiller, TF9 3SQ, UK or Miiller Dairy Ireland Ltd, 8™ Floor,

Block E Iveagh Court, Harcourt Road, Dublin 2.
www.muller.co.uk

Country of origin statement n/a

Hot/cold icon n/a

Heating guidelines n/a

Trademark Statements n/a

Legal Name Smooth peach sauce

Ingredients Declaration Ingredients: Water, Peach Puree (28%), Sugar, Corn Flour,
Lemon Juice Concentrate, Natural Flavouring, Colour:
Carotenes.

Allergen Statement N/A

‘May contain’ allergen advice N/A

Additional product warnings Warning: Do not consume if seal or cap is broken

Suitable for vegetarians logo? Use suitable for vegans
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Nutrition Information:
(Typical Values Per 100g)

Energy 477kJ(114kcal)
Fat 0.1g

of which saturates 0.1g
Carbohydrate 27.7g

of which sugars 21.9g
Protein 0.4g
Salt 0.03g
Additional Information
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